
день время 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 1 2
8.00-10.25

13.45-16.10

13.45- 13.45- 13.45-16.10
16.10 16.10

ТЕРАПИЯ
ТЕРАПИЯ

ТЕРАПИЯ
ТЕРАПИЯ

14.30-16.55

8.00- 8.00-
10.25 10.25

1 семестр с  02.09.2024 г. по 18.01.2025 г.

Зимние каникулы с 20.01.2025 г. по 01.02.2025 г. Зачет с оценкой:

ЗАЧЕТЫ: 1. История России (леч.1, леч.2, мед., пед., мед.-проф.).

1. Основы российской государственности (мед., пед., мед.-проф.).

2. Психология и педагогика (леч.1, леч.2, мед.-проф.).

3. Правоведение (мед., пед., мед.-проф.).

4. Основы оказания первой помощи (леч.1, леч.2, пед.).

5. Факультатив "Учимся учиться в вузе" (все ф-ты).

6.  Учебная клиническая практика по получению первичных

 профессиональных умений и навыков ПРИМЕЧАНИЕ:

"Уход за больными терапевтического  профиля" (мед.-проф.).  - ОРГ - основы российской государственности
- ООПП - основы оказания первой помощи

- практические занятия по биологии - с 09.09.2024 г.

- практическое занятие по предмету "Уход за больными терапевтического профиля" 

для студентов м-пр.ф-та  будет проходить с 8.00-11.15.

Нач. учебно-методического управления, доц.

В.В.Игнатьева

Согласовано:

деканы

О.В.Партас

И.И.Пацкань

О.А.Лихобабина

А.Л.Оборнев

М.И.Ежелева

ООПП

УУВ

11.50-13.25

МЕДИЦИНСКИЙ
7,8гр.

ОСНОВЫ ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ

ЛАТ

ИСТ.РОСС.

ХИМ.

ЛЕЧЕБНЫЙ 2

УУВ

ИН.

УУВ

БИОЛ.

НЕДЕЛИ

ПСИХ.

ФИЗ.

АНАТ.

ЛАТ

УУВ

УУВ

ОСНОВЫ ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ

8.00-10.25

БИОЛОГ.

13.45-16.10

13.45-16.10

БИОЛОГ.

УУВ

АНАТОМ.

ФИЗВОСПИТАНИЕ

РУССК

УУВ

ООПП

ХИМИЯ

ФИЗВОСПИТАНИЕ

РУССК

ИСТОРИЯ РОССИИ

ХИМИЯ

ЛАТ
10.55-13.20

ИР

ПСИХОЛ.

8.00-10.25

10.55-13.20

АНАТОМ.

ИНОСТР.

ИНОСТР.

УЧИМСЯ УЧИТЬСЯ В ВУЗЕ 11,13,15,17н.

ХИМИЯ

ХИМИЯ 1,3,5,7,9н.         

ФИЗВОСПИТАНИЕ

ИСТОРИЯ РОССИИ

13.45-16.10

АНАТОМ.

ХИМИЯ

ЛАТ

ФИЗИКА

ИСТ.РОСС.

ПСИХОЛ.

АНАТОМ.

ХИМИЯ 1,3,5,7,9н.         

ПСИХОЛ.

РУССК

АНАТОМ.

АНАТОМИЯ 1,4,7,10,13н. БИОЛОГИЯ 2,6,8,11,14,16,18н.

ООПП ООПП

БИОЛОГ.

БИОЛОГ.

ПРАВО

ИСТОРИЯ РОССИИ

ХИМИЯ РУССКИЙ ЯЗЫК

УУВ

АНАТОМИЯ 1,4,7,10,13н. БИОЛОГИЯ 2,6,8,11,14,16,18н.
ПСИХОЛОГИЯ 3,5,9,12,15,17,19н.

АНАТОМИЯ

8.00-10.25

10.55-13.20

ИСТОРИЯ РОССИИ

ИНОСТР.

ФИЗИКА

8.00-10.25

ТЕРАП.

ООПП

ООПП

10.55-13.20

ХИМ

13.45-16.10

ТЕРАП

ИНОСТР.

ПСИХОЛ.

ИСТ.РОСС.ООПП

ПСИХОЛ.

ИСТ.РОСС.

ООПП

ИСТ.РОСС.

ИСТОРИЯ РОССИИ

ХИМ

8.00-10.25

АНАТОМ.

ПРАВО

ПРАВО

ИСТ.РОСС.

БИОЛ.

ИСТОРИЯ РОССИИ

10.55-13.20

ПСИХОЛОГИЯ 3,5,9,12,15,17,19н.
АНАТОМИЯ 1,4,7,10,13н. ХИМИЯ 2,6,8,11,14,16,18н.


ООПП

БИОЛОГИЯ

БИОЛОГИЯ

14.30-16.55

ПЕДИАТРИЯ

АНАТОМИЯ 1,4,7,10,13н. БИОЛОГИЯ2,6,8,11,14,16,18н.

АНАТОМИЯ

ПСИХОЛ.

ИСТ.РОСС.

ТЕРАП

ФИЗИКА 2,4,6н.

10.55-13.20

ФИЗИКА

ФИЗИКА

ЛАТ

ТЕРАП

ЛАТ

10.55-13.2010.55-13.20

АНАТОМ.РУССК

ИСТ.РОСС.

ТЕРАП

13.45-16.10

РУССК

ИСТ.РОСС.

ПСИХОЛ.

УЧИМСЯ УЧИТЬСЯ В ВУЗЕ  11,13,15,17н.

БИОФИЗИКА 1,3,5,7,9н.
ОРГ 2,4,6,8,10,12,14,16,18н.


ООПП

ФИЗВОСПИТАНИЕ

ПСИХОЛ.

13.45-16.10

БИОЛОГ.

ФИЗ.

АНАТОМ.

ХИМИЯ 1,3,5,7,9н. ОРГ 2,4,6,8,10,12,14,16,18н.

УУВ

8.00-10.25

ЛАТ

РУССК

ИНОСТР.

ИСТ.РОСС.

ТЕРАП

ООППИСТ.РОСС.

ФИЗВОСПИТАНИЕ

1,2 гр.

8.00-10.25

ЛАТ

ХИМИЯ

ООПП

ОРГ

ОСНОВЫ ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ

ИНОСТР.

РУССК

ТЕРАП

ФИЗИКА

10.55-13.20
ХИМИЯ

РУССК

ЛАТ

ФИЗВОСПИТАНИЕ

БИОЛОГ.

РУССК ООПП

ПСИХОЛ.

ИСТОРИЯ РОССИИ

10.55-13.20

РУССК

АНАТОМ.

13.45-16.10

ПСИХ.ИНОСТР.

АНАТОМ.

ФИЗИКА

8.00-10.25

ХИМИЯ

БИОЛОГ.

БИОЛОГ.

БИОЛОГ.

ЛАТ

ЛАТ

ЛАТ

ФИЗИКА 

ФИЗВОСПИТАНИЕ

10.55-13.20

ТЕРАП

ТЕРАП

13.45-16.10

ХИМИЯФИЗИКА

ПСИХОЛОГИЯ 3,5,9,12,15,17,19н.

ТЕРАП

ФИЗВОСПИТАНИЕ

ТЕРАП.

РУССК

ФИЗИКА

ФИЗИКА

ИСТ.РОСС.

БИОЛОГ.

УУВ

РУССК

ООПП

ИНОСТР.

ХИМИЯ

УУВ

УУВ

10.55-13.20

ИСТ.РОСС.ХИМИЯ

УЧИМСЯ УЧИТЬСЯ В ВУЗЕ 11,13,15,17н.

ФИЗИКА 2,4,6н.

ИНОСТР.

ИР

ИНОСТР.

ИНОСТР.

ПРАВО

УЧИМСЯ УЧИТЬСЯ В ВУЗЕ 11,13,15,17н.

РУССК.ЯЗ.

ОРГ ИСТ.РОСС.

РУССК

АНАТОМ.

8.0010.25

ХИМИЯ

БИОЛОГИЯ, ЭКОЛОГИЯ
ПРАВОВЕДЕНИЕ

УУВ

13.45-16.10

ХИРУРГ

УУВ

ПСИХОЛОГИЯ

ИСТ.РОССИИ

13.45-16.10

ФИЗ.

РУССК

АНАТОМИЯ

ОРГ

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК

ПЕДИАРТ.

ПРАВО

ЛАТ.ЯЗ.

ОРГ

ЛАТ

ХИМИЯ

ЛАТ

ПРАВО

ОРГИСТ.РОСС.

УУВ

УУВ

УУВ

РУССК.ЯЗ.УУВ

ОРГ

ФИЗВОСПИТАНИЕ

ИНОСТР.

ИНОСТР.

ИНОСТР.

ИНОСТР.

ИСТ.РОСС.

РУССК

ХИМИЯ

ХИМИЯ

8.00-10.25

13.45-16.10

ХИРУРГ

ОРГ

ПРАВО

ХИМИЯ

ФИЗВОСПИТАНИЕ

ЛАТ

ЛАТ

ЛАТ

8.00-10.25

УУВ

ИН.

ОРГ

АНАТОМИЯ 1,4,7,10,13н. БИОЛОГИЯ 2,6,8,11,14,16,18н.
ФИЗИКА 3,5,9н.

ХИМИЯ

ФИЗИКА

БИОЛОГ.

БИОЛОГ.

ХИМИЯ

АНАТОМ.

ОРГ

ФИЗВОСПИТАНИЕ

ИСТ.РОССИИ

АНАТОМ.

ПСИХОЛ.

ИНОСТР.

ФИЗИКА 3,5,9н.

АНАТОМ.

РУССКПРАВО

13.45-16.10

ХИРУРГ

ХИРУРГ

ФИЗИКА

ПРАВОВЕДЕНИЕ

РУССК ПРАВО

10.55-13.20

БИОЛОГ.

ВРЕМЯ

ПРАКТИЧЕСКИЕ ЗАНЯТИЯ ПО ФАКУЛЬТАТИВУ

ИН.ЯЗ.

8.00-10.25

БИОЛОГ.

РУССК

ФИЗИКА

10.55-13.20

ХИРУРГ

13.45-16.10

УЧИМСЯ УЧИТЬСЯ В ВУЗЕ 11,13,15,17н.

ИСТОРИЯ РОССИИ

ФАКУЛЬТЕТЫ

14.30-16.55

ПЕДИАТРИЯ

7,8гр. 13.45-15.20

9.55-11.30

ЛАТ.ЯЗ.

3,4гр. 8.00-9.35

ГРУППЫ

13.45-15.20

ИН.ЯЗ.

ФИЗИКА

БИОЛОГ.

ФИЗВОСПИТАНИЕ

БИОФИЗИКА

РАСПИСАНИЕ

ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 1 КУРСА В 1-М СЕМЕСТРЕ

2024/2025 УЧЕБНОГО ГОДА

ФАКУЛЬТЕТЫ

группы ЛЕЧЕБНЫЙ №2 МЕДИЦИНСКИЙЛЕЧЕБНЫЙ №1

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

18.00-19.35

18.00-19.35

15.40-17.15

13.45-15.20

11.50-13.25

11.50-13.25

15.40-17.15

13.45-15.20

8.00-9.35

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

15.40-17.15

9.55-11.30

11.50-13.25

11.50-13.25

9.55-11.30

18.00-19.35

8.00-9.35

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

18.00-19.35

13.45-15.20
С

Р
Е

Д
А

9.55-11.30

8.00-9.35

15.40-17.15

В
Т

О
Р

Н
И

К

13.45-15.20

9.55-11.30

11.50-13.25

8.00-9.35

8.00-9.35

9.55-11.30

9.55-11.30

11.50-13.25

15.40-17.15

13.45-15.20

13.45-15.20

ХИМИЯ 1,3,5,7,9н. ОРГ 2,4,6,8,10,12,14,16,18н.

3,4гр.

1,2гр.

ФИЗИКА
ТЕРАП

11.50-13.25

11.50-13.25

1,2гр.

1,2гр.

11.50-13.25

11.50-13.25

11гр.

7,8гр.

11гр.

3,4гр.

5,6гр.

11гр.

9,10гр. 9.55-11.30

11.50-13.25

ЛАТИНСКИЙ ЯЗЫК

13.45-16.10

ИСТОРИЯ РОССИИ

13.45-15.20

5,6гр.

13.45-15.20

5,6гр.

9,10гр.

11.50-13.25

3,4гр.

МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ

мед.проф.отделение

8.00-9.35

18.00-19.35

ЛЕЧЕБНЫЙ 1

ООПП

АНАТОМИЯ

8.00-10.25

ФИЗИКА

ФИЗИКА

лечебного факультета №1, д-р мед. наук

лечебного факультета №2, д-р мед. наук

педиатрического факультета, доц.

медицинского факультета, доц.

медико-фармацевтического факультета, д-р мед. наук

11.50-13.25

9.55-11.30

13.45-15.20

9,10гр.

ПЕДИАТРИЧЕСКИЙ

7,8,9,10,11н.

7,8,9,10,11н.

12,13,14,15,16н.

12,13,14,15,16н.

2,3,4,5,6н.

8,9,11,12,13н.

12,13,14,15,16н.

2,3,4,6,7н.

БИОЛОГ.

2,3,4,6,7н.

2,3,4,5,6н.

12,13,14,15,16н.

2,3,4,5,6н.

2,3,4,6,7н.

7,8,9,10,11н.

2,3,4,5,6н.

2,3,4,5,6н.

2,3,4,5,6н.

12,13,14,15,16н.

7,8,9,10,11н.

12,13,14,15,16н.

7,8,9,10,11н.

"УТВЕРЖДАЮ"

Проректор  по учебной работе

ФГБОУ ВО ДонГМУ

Минздрава России

доц. Басий Р.В.

___________________

"_____"________________2024 г.

7,8,9,10,11н.11.50-13.251,2гр.МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ

(МЕД.ПРОФ.ОТД)

АНАТ.

ЛАТ

УУВ

ПЕДИАТРИЧЕСКИЙ

5гр.


